



## Magnum Double Sunlover Småis 85ml



85 ml

Magnum Double Sunlover er en solfylte Magnum-opplevelse. Kokosis iblandet virvler av mango- og pasjonsfruktsaus. Deretter igjen dyppet i mango- og pasjonsfruktsaus og dekket av et nydelig lag med hvit sjokolade overstrøtt kokosflak. Les mer på: [www.magnumicecream.com](http://www.magnumicecream.com)

Varenummer: 58159 | EPD-nummer: 6114094 | GTIN: 08711327581562



**PRODUSENT:**  
Unilever Norge Dagligvare

**VAREMERKE:**  
Magnum

Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:

[www.unilever.com](http://www.unilever.com)

7 produkter i databasen

Se flere produkter  
fra Magnum

## Ingredienser

**SKUMMETMÆLK/SKUMMETMELK**, sukker, kakaosmør<sup>1</sup>, glukose-fruktosesirup, **SKUMMETMÆLKSPULVER/SKUMMETMELK-PULVER** eller konsentrat, **SKUMMETMÆLKSPULVER/SKUMMETMELK-PULVER**, glukosesirup, mangopuré (4%), **MÆLKEFEDT/MELKEFETT**, invertsukker, **SØDMÆLKSPULVER/HELMELKSPULVER**, kokos, kokospasta (2%), kokosfedt/-fett, fruktose, mango (1%), passionsfrugt-/pasjonsfruktjuice (1%), limesaft<sup>2</sup>, fruktosesirup, vallepulver/mysepulver ( **MÆLK/MELK** ), passionsfrugtpuré/pasjonsfruktpuré (0,4%), emulgatorer, (E471, lecithiner), modificeret stivelse, stabilisatorer (E440, E412, E410, E417, E407), surhedsregulerende midler (E330, E331), aromaer, græskarsaft/gresskarjuice, æble-/eplejuice, gulerodssaft/gulrotjuice, salt, citrønsaft/sitronjuice<sup>2</sup>, farvestof (E160a)

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Mandel) og Soya**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 ml.

Energi	1 131 kJ/ 270 kcal
Fett	15,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	10,00 g
Karbohydrat	29,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	23,00 g
Protein	3,40 g
Salt	0,16 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Tyskland
Opphavsland	Tyskland
Varegruppe	
Varenummer	58159
EPD-nummer	6114094
GTIN	08711327581562
GTIN2	8711327581593
GTIN3	8711327581753
Opprettet dato	20.03.2023
Oppdatert dato	29.03.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-25 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	720 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	240 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>